
UCHWAŁA NR CDLXIV/252/22 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr CDI/159/17 Zarządu Powiatu w Otwocku 
z dnia 6 września 2017 r. w sprawie Regulaminu Mistrzostw Powiatu Otwockiego 

szkół podstawowych i ponadpodstawowych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CDI/159/17 Zarządu Powiatu w Otwocku z dnia 6 września 2017 r. w sprawie 
Regulaminu Mistrzostw Powiatu Otwockiego szkół podstawowych i ponadpodstawowych, w brzmieniu 
nadanym uchwałą nr CDIII/161/17 Zarządu Powiatu w Otwocku z dnia 21 września 2017 r., zmianie ulega 
załącznik  do uchwały i otrzymuje brzmienie jak w załączniku  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu, Pani Kindze Błaszczyk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1.Przewodniczący Zarządu  
 

Krzysztof Szczegielniak  

4.Członek Zarządu  
 

Dariusz  Kołodziejczyk  
2.Wicestarosta 

 
Paweł  Zawada  

5.Członek Zarządu  
 

Grzegorz  Michalczyk  
3.-  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95E1EF0-75F9-47FE-B466-F167F9C35129. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr CDLXIV/252/22 

Zarządu Powiatu Otwockiego 

z dnia 15 września 2022 r. 

Regulamin Mistrzostw Powiatu Otwockiego 
Szkół Podstawowych i Ponadpodstawowych 

§ 1. Organizacja Mistrzostw Powiatu Otwockiego ma na celu: 

1) aktywne uczestnictwo dzieci i młodzieży w szkolnych i międzyszkolnych imprezach sportowych 
stanowiących kontynuację celów i zadań ogólnego wychowania fizycznego i zdrowotnego; 

2) przeciwdziałanie postępującym zjawiskom zachowań patologicznych poprzez uczestnictwo dzieci 
w zajęciach rekreacyjno-sportowych oraz imprezach i zawodach sportowych; 

3) tworzenie każdemu dziecku warunków do czynnego uczestnictwa w rożnych formach sportu; 

4) popularyzację i upowszechnianie sportu wśród ogółu dzieci; 

5) wyłonienie i nagradzanie najbardziej usportowionych szkół na terenie Powiatu Otwockiego; 

6) popularyzację rywalizacji sportowej wśród młodzieży szkolnej; 

7) wyłonienie i nagrodzenie najbardziej usportowionych szkół na terenie Powiatu Otwockiego. 

§ 2. Organizatorem Mistrzostw Powiatu Otwockiego jest Samorząd Powiatu Otwockiego działający 
poprzez Starostwo Powiatowe w Otwocku. 

§ 3. W zawodach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej prawo do startu mają mistrzowie 
poszczególnych  rejonów rozrywkowych a mianowicie: 

1) w kategorii wiekowej „dzieci” – rocznik 2010 i młodsi (z wyjątkiem biegów przełajowych); 

2) w kategorii wiekowej „młodzieży” – rocznik 2008-2009; 

3) w kategorii wiekowej „licealiada” – rocznik 2003 i młodsi (uczniowie dziennych szkół średnich). 

§ 4. 1.Mistrzostwa mogą obejmować następujące dyscypliny sportowe dziewcząt i chłopców: badminton, 
halowa piłka nożna, indywidualne biegi przełajowe, koszykówka, lekkoatletyka, piłka nożna, piłka ręczna, 
piłka siatkowa, pływanie, szachy, sztafetowe biegi przełajowe, tenis stołowy, unihokej oraz inne dyscypliny 
zgłoszone w trakcie roku szkolnego.  

2. Szczegółowe regulaminy mistrzostw w poszczególnych dyscyplinach, wymienionych w § 
4 ust. 1 opracowuje Organizator. 

3. Szkoły zobowiązane są do przesłania zgłoszenia do udziału w Mistrzostwach do organizatora najpóźniej 
do 30 września danego roku szkolnego oraz szkoły przystępujące do współzawodnictwa muszą się 
zarejestrować przez system rejestracji szkół srs.szs.pl zgodnie z kalendarzami wojewódzkimi nie później niż do 
30 września bieżącego roku szkolnego. Drużyna przystępująca do zawodów powinna okazać organizatorom 
zgłoszenie przez system SRS. Drużyny bez zgłoszenia w SRS nie będą dopuszczane do zawodów. 

Każdy uczeń musi posiadać zgodę rodziców lub opiekunów prawnych na udział w zawodach. 

Wprowadza się zakaz występowania w strojach z emblematami klubów sportowych na wszystkich 
szczeblach rozgrywek Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej. Dopuszczalne są jedynie nazwa i logo 
szkoły. Zespoły nie stosujące się do powyższej uchwały nie będą dopuszczane do rozgrywek. 

4. Szkoły zobowiązane są do przesłania zgłoszenia do udziału w mistrzostwach do organizatora najpóźniej 
do 30 września danego roku szkolnego. 

5. Organizator zobowiązany jest do: 

1) wyznaczenia gospodarza finału mistrzostw; 

2) zapewnienia obsady sędziowskiej i opieki medycznej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95E1EF0-75F9-47FE-B466-F167F9C35129. Podpisany Strona 1



3) przygotowania nagród i/lub odznaczeń; 

4) sfinansowania dojazdów na zawody rejonowe, wojewódzkie i krajowe zwycięzcom mistrzostw; 

5) ustalenia wzorów właściwych druków, w tym zgłoszeń. 

6. Gospodarz zobowiązany jest do: 

1) bezpłatnego przygotowania obiektu sportowego do finału tak, by zapewnić sprawne przeprowadzenie 
mistrzostw w danej dyscyplinie, m.in. szatni, sali sportowej, boiska; 

2) zapewnienia obsady do obsługi tablicy informacyjnej; 

3) zapewnienia sprzętu sportowego niezbędnego do rozegrania finału, w tym piłek, krążków, itp. 

§ 5. Uczestnictwo w mistrzostwach będzie wliczane do końcowej klasyfikacji drużynowej mistrzostw, 
według następującego wzoru: 

1) wszystkie dyscypliny na szczeblu powiatowym: 

a) 1 miejsce – 16 pkt, 

b) 2 miejsce – 12 pkt, 

c) 3 miejsce – 10 pkt, 

d) 4 miejsce – 8 pkt, 

e) 5 miejsce – 7 pkt, 

f) 6 miejsce – 6 pkt, 

g) 7 miejsce – 5 pkt, 

h) 8 miejsce – 4 pkt, 

i) 9 miejsce – 3 pkt, 

j) 10 miejsce – 2 pkt, 

k) każde następne, za udział – 1 pkt. 

§ 6. Po rozegraniu wszystkich konkurencji szkoły biorące udział w mistrzostwach otrzymują nagrody 
rzeczowe za zajęcie I, II i III miejsca w końcowej klasyfikacji mistrzostw, obejmujących rok szkolny, w którym 
przeprowadzone zostały mistrzostwa. 

2. Jeśli suma punktów w końcowej klasyfikacji mistrzostw będzie równa dla dwóch lub więcej szkół, 
wówczas o kolejności zadecyduje większa liczba pierwszych miejsc, następnie drugich i trzecich zajętych 
w poszczególnych dyscyplinach sportowych wymienionych w § 4. 

3. Jeśli suma punktów będzie równa, po wyczerpaniu ust. 2, o rozstrzygnięciu o pierwszym, drugim lub 
trzecim miejscu decydować będzie tzw. czynnik usportowienia szkoły, czyli większa liczba startów 
w zawodach. 

§ 7. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem, decyzje podejmuje Organizator. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95E1EF0-75F9-47FE-B466-F167F9C35129. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianami w Regulaminie Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej na Rok Szkolny 
2022/2023, opublikowanym w dniu 05.09.2022 r. przez Zarząd Szkolnego Związku Sportowego Warszawy 
i Województwa Mazowieckiego, należy dostosować Regulamin Mistrzostw Powiatu Otwockiego Szkół 
Podstawowych i Ponadpodstawowych, zatwierdzonyw dniu 06.09.2017 r. przez Zarząd Powiatu w Otwocku. 

 

 Przewodniczący Zarządu  

  

Krzysztof Szczegielniak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95E1EF0-75F9-47FE-B466-F167F9C35129. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 7

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5 Punkt 5

	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 3


	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera e
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera f
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera g
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera h
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera i
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera j
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera k


	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 7

	Uzasadnienie



